

Objednávateľ Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 04329 Košice IČO: 31701914, IČ DPH: SK2020488206 Obchodný register: zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, Odd.Sa, Vložka č.559/V	Dodávateľ D454 WINTEX s.r.o. Vranov nad Topľou Budovateľská 1290 09301 Vranov nad Topľou IČO: 31700438, DIČ: 2020528037, IČ DPH: SK2020528037 IBAN: SK46 0200 0000 0018 3534 8632, BIC/SWIFT: SUBASKBX
---	---

Dátum schválenia: 23.05.2024

Pre plnenie objednávky platia ustanovenia obchodného zákonníka, pokiaľ sa osobne nedohodne inak. **Objednávateľ prevezme tovar na základe dodacieho listu dodávateľa, ktorý musí obsahovať číslo objednávky a ceny položiek.** Platba platobného príkazu: splatnosť 30 dní od vystavenia faktúry, ak v zmluve nie je dohodnuté inak. Faktúru požadujeme dvojmo s pripojením predmetnej objednávky. Informácie o spracúvaní osobných údajov dotknutej osoby sú uvedené na našej internetovej stránke www.dpmk.sk, v sekcii: Ochrana osobných údajov.

Por.č.	Číslo tovaru	Názov tovaru	Množstvo	Cena/mj	Suma bez DPH
1.	OP027	PRAC.PLAST BIELY dámsky č. 38	2,00 ks	14,0000	28,00
2.	OP027	PRAC.PLAST BIELY dámsky č. 40	1,00 ks	14,0000	14,00
3.	OP027	PRAC.PLAST BIELY pánsky č. 54	1,00 ks	14,0000	14,00
4.	OP041	OBUV PRAC. BEZ OCEL SPICK č. 38	1,00 pár	39,0000	39,00
5.	OP041	OBUV PRAC. BEZ OCEL SPICK č. 41	1,00 pár	39,0000	39,00
6.	OP041	OBUV PRAC. BEZ OCEL SPICK č. 42	1,00 pár	39,0000	39,00
7.	OP041	OBUV PRAC. BEZ OCEL SPICK č. 43	2,00 pár	39,0000	78,00
8.	OP041	OBUV PRAC. BEZ OCEL SPICK č. 45	2,00 pár	39,0000	78,00
9.	OP118	STIT OCHRANNY NA KOSENIE S OCHRANOU SLUCHU	8,00 ks	17,8000	142,40
Cena celkom v EUR (bez DPH)					471,40

Poznámka:

Vybavuje : Iveta Orosová ; 905789397

Vybavuje: Vejačková Zuzana, E-mail: zuzana.vejackova@dpmk.sk , Podpis:	
Miesto dodania: DPMK-Hlavný sklad v čase od 6.00 do 13.00 Bardejovská 6, 04011 Košice	Schválil: Ing. Melicharová Elena poverená zastupovaním riaditeľa ekonomiky
Termín dodania: 21.06.2024	Potvrdenie prevzatia:
Spôsob dodania:	